

GWENDOCARE AB

559061-7105

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gwendolyn Anna-Petra Telfors, Styrelseledamot
2025-12-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Gwendocare AB 559061-7105 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Bolaget bildades under 2016. Bolagets verksamhet har varit att försälja redovisnings- och bokföringstjänster, skatt- och affärsrådgivning samt att erbjuda företag och organisationer konsulttjänster främst inom ekonomi och skatt.

Bolaget bedriver även verksamhet inom musikunderhållning.

Bolaget har även verksamhet inom konsulttjänster inom hälsa.

Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län, där bolaget även har sitt kontor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året påverkats av att ägaren varit sjukskriven under delar av året, vilket medfört att intäkterna blivit lägre än förväntat och resultatet därför blev negativt.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	39 079	107 857	28 051	22 951
Resultat efter finansiella poster	-7 256	14 816	979	857
Soliditet (%)	65	51	73	74

Nettoomsättningen under räkenskapsåret har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, främst till följd av fler kontrakterade konsultuppdrag. Verksamheten påverkades dock under slutet av räkenskapsåret av att ägaren varit sjukskriven, vilket medfört lägre intäkter än planerat och ett negativt resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-16 232	14 816	48 584
Balanseras i ny räkning		14 816	-14 816	0
Årets resultat			-7 256	-7 256
Vid årets utgång	50 000	-1 416	-7 256	41 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 416
Årets resultat	-7 256
Summa	-8 672
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-8 672
Summa	-8 672

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 079	107 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 079	107 857
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 503	-67 143
Personalkostnader	2	0	-21 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 829	-4 286
Summa rörelsekostnader		-46 332	-93 029
Rörelseresultat		-7 253	14 828
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-12
Summa finansiella poster		-3	-12
Resultat efter finansiella poster		-7 256	14 816
Resultat före skatt		-7 256	14 816
Årets resultat		-7 256	14 816

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 318	17 147
Summa materiella anläggningstillgångar		11 318	17 147
Summa anläggningstillgångar		11 318	17 147
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		26 341	26 549
Summa varulager m.m.		26 341	26 549
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 065	40 550
Övriga fordringar		5 445	8 736
Summa kortfristiga fordringar		24 510	49 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 566	2 924
Summa kassa och bank		1 566	2 924
Summa omsättningstillgångar		52 417	78 759
Summa tillgångar		63 735	95 906

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 416	-16 232
Årets resultat		-7 256	14 816
Summa fritt eget kapital		-8 672	-1 416
Summa eget kapital		41 328	48 584
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 599	36 218
Övriga skulder		9 891	10 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		917	917
Summa kortfristiga skulder		22 407	47 322
Summa eget kapital och skulder		63 735	95 906

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 145
Utgående anskaffningsvärden	29 145

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-11 998
Årets avskrivningar	-5 829
Utgående avskrivningar	-17 827

Redovisat värde	11 318
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ägaren varit sjukskriven under juli–augusti 2025. Detta medförde att intäkter från kontrakterade konsultuppdrag under perioden uteblev.

Underskrifter

Årsredovisning för GWENDOCARE AB, 559061-7105
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-23

Gwendolyn Anna-Petra Tellfors
Gwendolyn Anna-Petra Tellfors
Styrelseledamot
2025-12-24